2022/6/28 13:36 罗湖区科技创新局关于举办智创罗湖2022年国家高新技术企业认定申报系统填报培训通知

www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/9/9893/post_9893342.html#12232 1/2

罗湖区科技创新局关于举办智创罗湖2022年国
家高新技术企业认定申报系统填报培训通知

发布日期：2022-06-17  浏览次数：318

　　辖区相关企业：

　　2022年国家高新技术企业认定工作已启动，为了帮助企业规范、准确填报高新技术企业认定

申报系统，助力企业做好国高申报工作，我局计划举办国高申报线上系统填报培训，现将有关事

宜通知如下：

　　一、活动时间、方式

　　举办时间：2022年6月21日（星期二）下午14:30-17：00。

　　举办方式：线上活动。

　　二、活动组织单位

　　主办单位：罗湖区科技创新局

　　协办单位：深圳市高新技术产业协会

　　三、活动内容

深圳市罗湖区科技创新局政府信息
公开

索引号： 11440303007546612X/2022-00040 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期： 2022-06-17

名称： 罗湖区科技创新局关于举办智创罗湖2022年国家高新技术企业认定申报系统填
报培训通知

文号： 发布日期： 2022-06-17

主题词： 国家高新技术企业 认定申报

2022/6/28 13:36 罗湖区科技创新局关于举办智创罗湖2022年国家高新技术企业认定申报系统填报培训通知

www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/9/9893/post_9893342.html#12232 2/2

　　（一）国家高新技术企业认定申报系统填报培训；

　　（二）互动答疑。

　　四、线上会议流程

　　（一）会议主持人将通过投屏功能同步播放ppt的形式进行实时讲解；

　　（二）播放ppt实时讲解时，聊天界面同步安排协会工作人员为企业答疑解惑。

　　五、参加活动二维码

　　企业只需关注线上会议时间，无需下载APP，扫描下方二维码即可报名参与。

　　六、活动咨询电话

　　巫先生：83699014；符先生：86371058

　　冉先生：83671195；施先生：83676356

　　特此通知。

　　罗湖区科技创新局

　　2022年6月17日